ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                 №

О внесении изменений в программу «Развития преобразованного муниципального образования «Юрлинского муниципального округа Пермского края»
В соответствии с Уставом, Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в программу «Развития преобразованного муниципального образования «Юрлинского муниципального округа Пермского края», утвержденную постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 18.12.2019 г. № 687 и читать в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление в силу с момента подписания.
3.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальному и экономическому развитию Н.А. Мелехину.
Глава муниципального округа -

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                      Т.М. Моисеева